UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação Ciências da Reabilitação, em exercício, no uso de suas atribuições, divulga os horários para a Segunda Etapa da seleção do mestrado (Arguição do Projeto Preliminar de Dissertação e Entrevista), referente ao EDITAL Nº 003/PPGCR/2016.

	Nome
	Horário

	Marcia Cristina Gomes Costa
	08:00

	Bruna Magnus Spindola de Ilamas
	08:20

	Ana Cristina Farias de Oliveira
	08:40

	Mariana Rodrigues
	09:00

	Aline Perboni Zanotto
	09:20

	Camila Thais Adam
	09:40

	Juliane da Silva Flor
	10:00

	Maiara Gonçalves dos Santos
	10:20

	Jhoanne Merlyn Luiz
	10:40

	Ana Cristina de Bem Alves
	11:00

	Franciely Maria Souza dos Santos
	11:20

	Jhonata Jaboinski de Souza
	11:40

	Morgana Martins De Toni
	12:00

	Vitor Kinoshita Souza
	12:20

Cada candidato terá no máximo 15 minutos para responder as perguntas da comissão de seleção referente ao APENDICE III do EDITAL Nº 003/PPGCR/2016.

	Araranguá, 08 de dezembro de 2016.

ADRIANA NEVES DOS SANTOS
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Ciências da
Reabilitação